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Tool set CR in bag

Combinatietang
Zijsnijtang
Draadstriptang
Platte buigtang
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905CR

406/4G

461/4G

478/4G

472/4G

556A

753P

710P

180

160

160

160

160x18

150

3m



Productnaam Artikel Afmetingen Hoeveelheid

Platte schroevendraaier TBI 602TBI 0.4 x 2.5x60, 0.8 x 3
4.0x100, 1.0 x 5.5x125

Crosstip (PH) screwdriver CR 615CR PH 1x80, PH 2x100 2

Voltage tester 220 - 250 V 630VDE 0.5 x 3.0x140 1

* Afbeeldingen van producten zijn symbolisch. Alle afmetingen zijn in mm, en het gewicht
In grammen. Alle vermelde afmetingen kunnen varieren in tolerantie.



